
 

 
 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის q. #2                                                 790 20-33-05                                                                                                      

                                                                                                                                      577 47-43-34 

 

საკრებულოს თავმჯდომარის  

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #95 
 

28 მარტი 2014 წ. 

 

 

 

 მუნიციპალიტეტის  გამგებლის დროებით მოვალეობის შემსრულებლის - თამაზ ჯინჭარაძის 

შვებულების შესახებ 

 

საქართველო კანონის „საჯარო სამსახურის შესახებ“ 41-ე მუხლის მე-3 პუნქტის საფუძველზე   

  

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

 

1. მიმდინარე წლის 31 მარტიდან 2013 წლის გამოუყენებელი შვებულებიდან, გამგებლის დროებით 

მოვალეობის შემსრულებლს - თამაზ ჯინჭარაძეს  მიეცეს შვებულება 3 კალენდარული დღის 

რაოდენობით. 

2.მივლინებაში ყოფნის პერიოდში მოვალეობის შესრულება დაევალოს გამგებლის   მოადგილის 

დროებით მოვალეობის შემსრულებელს მაია კუტუბიძეს. 

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4. 

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

                                           საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                         ანტონ ხუნდაძე 

 

ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი  


